129 Πιστις εἰς θεόν. Fides divina.  
 130 Ἐκ βροτῶν. Fides ex hominibus, id est, fides  
 humana, ut altero versu dixerat, divinam.  
 144 Δοκῶ. Coisil. δοκῶν. Hinc certe insignis quæ-  
 dam Gregorii probitas elucet, qui contumelias sibi  
 illatas tacite ferre mavult, quam ut eas pervulgando  
 ansam ullam cuiuspiam porrigit de ecclesiasticæ  
 ordine sinistre existimandi. BILL.  
 143 Πρόθε σώματος. Prioris corporis, id est,

145 Quæ omnibus notæ et perspicua sunt,  
 Et mundo exposita,  
 Ut saltem color maneat  
 Prioris corporis  
 Jam dissoluti  
 150 Et dilabentis misere.  
 Hæc si consentanea Evangelio,  
 Docete, viri sapientes,  
 Mihi enim non talia, imo  
 Videntur pessima.  
 155 Dehinc, ac veluti muro  
 Rupto, aut quodam flumine,  
 Quilibet malorum effluxit  
 Ac peregrinorum dogmatum sator:  
 Ex quibus etiam sunt recentes tabulæ  
 160 Nefarie scriptæ.  
 Hi Deum meum maguor  
 Iniquis sectionibus  
 Discindunt: hei mihi! usum aliquid  
 Omnium præstantissimum  
 165 Summo loco collocantes, deinde medium,  
 Et inferiori loco tertium,  
 Quemadmodum autem secant Deum meum,  
 Sic et Dei eximiam humanitatem,  
 Mentis expertem hanc facientes, quæ si absque mente  
 170 Adamus lapsus fuerit,

ejus quod ante erat Ecclesie corpus.  
 162 Ὡ σοφοί. Hic perstringit presbyteros, quos  
 Nazianzi adversarios habebat, quorum nequitia  
 contingerat, ut Apollinaristæ in Ecclesia Nazianzena  
 grassarentur.  
 169 Ἄνου τιθέντες. Negabant Apollinaristæ  
 mentem a Christo assumptam fuisse, quod illius  
 locum suppleret divinitas, ut hæretici sentiebant.

## METRICA VERSIQ.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |